salvandi causa pro dicta natione secundum formam statutorum dicte nationis; quos dominos Eghinulfum et

Iohannem absolverunt ab omni ratione sue administrationis, rogantes me notarium, ut de predictis publicum

conficiam instrumentum.

Acta fuerunt predicta Bononie, in domo habitationis predicti domini Otonis, presentibus testibus

40 suprascriptis.

Signum. Ego Guiclo quondam Hathei Specialis imperiali auctoritate notarius etc.

•i sic.
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47.

Dc electione Iohannis de Pataoia et Eberhardi de Allemania in procuratores nationis.

Ex libro annalium fol. 23 r-

Bononiae, in ecclesia S. Fridiani, 6. Ianuarii 1354. 5

/oi. 23r. * In Christi lioiniue. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo quinquagesimo quarto,

indictione septima, die sexto mensis Ianuarii, congregata et symul clioadunata honorabili natioue dominorum

Teotonichorum in ecclesia Sancti Fridiani sita extra circulam burgi Sancti Mamme pro elloctione fienda de

novis procuratoribus ipsius nationis pro anno presenti, fecerunt cedullas ellectores secundum formam statu-

torum dicte nationis, qui ellectores una cum procuratoribus anni preteriti trasserunt se ad partem et per 10

cedulas nominando concorditer ellegerunt in procuratores dicte nationis pro anno presenti venerabilles viros

dominum Iohannem de Pattavia et dominum Everardum de Allamania, qui ambo sic ellecti in presentia

totius nationis predicte aceptavcrunt dictum officium et iuraverunt secundum formam statutorum nationis

predicte.

Actum Bononie, in ecclesia Sancti Fridiani predicta, presentibus Pelegrino de Filixinis bidello ge- 15

nerali dominorum ultramontanorum et. . . .'

Signum. Ego Guido quondam Mathei Specialis imperiali auetorilale notarius eic.

48. 20

Inventarium.

Ex libro annalium fol. 23 r *

Bononiae, in domo liabitationis Iohannis <Ie Patavia, 6. Iannarii 1354.

In Christi nomiue. Amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo quinquagesimo quarto, indictione 25

septima, die sexto mensis Iauuarii, venerabiles et discreti viri domini Otto de Ovestenten canonicus Batis-

poncnsis et Ulriclius Strabinger canonicus Ratisponehsis procuratores aiini proxime ellapsi honorabilis nationis

dominorum Teotonichorum in presentia mei notarii et testium infrascriptorum consignaverunt et dederunt

venerabilibus et discretis viris dominis lohanni de Patavia et Everardo de Allamania procuratoribus de novo

ellectis per domiuos nationis predicte pro anno presenti infrascriptas res spectantes et pertinentes ad na- 30

tionem predictam. . . , 2

Actum Bononio, in domo habitationis predicti domini Iohanuis procuratoris, pressentibus Pelegrino

de Filixinis bidollo, domino Corado de Allamania et domino. . . . 3

35

49.

Procuratores nationis rationem reddunt administrationis suae.

Ex libro annalium fol. 23 v*

Bononiae, in domo habitationis Iohannis de Patavia, 6. Ianuarii 1354. 40

In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem miilesimo trecentesimo quinquagesimo quarto, indictione

septima, die sexto mensis Ianuarii, venerabiles et discreti viri domini Otto de Ovesteten et Ulricus cano-

') Nomina aliorum teslium desiderantur. 2) Cf. No. 31. 3) Tertii testis nomen desideratur. 45

IN STRUMENTA. 1354.
377

nicus Ratispouensis procuratores nationis clominorum Tlieotonicliorum pro anno preterito existentes iu pre-

sentia venerabilium virorum dominorum Iohannis de Patavia et Everardi de Allamania procuratorum nationis

predicte pro anno presenti ac mei notarii et testium infrascriptorum hostendiderunt rationem predictis do-

minis Iohanui et Everardo eorum administrationis et omnium perventorum ad ipsorum manus de pecunia et

5 avere dicte nationis, et facta omni ratione de perventis ad eorum manus ab expenssis per eos factis super-

fuerunt eisdem decem et novem libre quinque solidi et decem et octo denarii parvuli, in quibus fuerunt

undecim Anchon[i]tani et treginta duo grossi de moneta de Peppolis, quas dederunt et solverunt et numera-

verunt atque consignaverunt predictis domino Iohanni et domino Everardo novis procuratoribus custodiendas

et salvandas pro dicta natione secundum formam statutorum dicte nationis; quos domiuum Otonem et do-

10 minum Ulricum absolverunt et liberaverunt ab ornni ratione sue admiuistrationis.

Actum Bononie, in domo habitationis predicti domini Iohannis procuratoris, presentibus dictis

testibus.

Ego Guido quondaui Mathei Specialis imperiali auctoritate notarius etc.

15

50.

Bartholomaeus cle Ferraria rector ecclesiae Sanctae Mariae quasdam res nationis mutuo accipit.
20 Ex libro annalium fol. 23 v.

1354.

M°. CCC°. LIIII 0, ego Bartholameus de Feraria rector eclesie Sancte Marie scollarium utriusque uni-

versitatis studii Bononiensis recepi mutuo a dominis procuratoribus nationis dominorum de Allemania, qui

25 tunc erant scilicet dominus Iohannes de Frouvenvelt et dominus Iohannes de Patavia, qui hoc fecerunt

de volluntate omnium dominorum predicte nationis, primo unum missalle copertum in chorio viridi, cuius

primus sesternus finit: ,Immortallitatis', secundus incipit: ,Sit ipse' et finit: ,ut et', tercius incipit: ,et delicta'.